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Mittetulundusühing Raplamaa Partnerluskogu revisjonikomisjoni on valitud Helbe Kliss, Pilvi 

Reose ja Alvar Timmi.  Revideerimisest võtsid osa Helbe Kliss, Pilvi Reose ja Alvar Timmi. 

Revideeritav majandusaasta aruanne on koostatud aruandeperioodi 01.01.2021 – 31.12.2021 

aasta  kohta ning sisaldab kõiki majandusaastal tehtud tehinguid. 

 

Revisjon toimus aastaaruande lõpliku valmimise käigus ja mõned revisjonikomisjoni 

tähelepanekud ja märkused kajastati valmivas aruandes. Revidendid kontrollisid 

raamatupidamise algdokumente, pangadokumente, töölepinguid ja juhatuse koosolekute 

protokolle.  

Kontrollimise käigus tuvastati järgmist: 

 

Juhtimine 

 

Mittetulundusühingu Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolekute otsuste täideviimiseks on 

valitud 9-liikmeline juhatus. Juhatuse tööd korraldab juhatuse esimees. Tegevjuhina on ametis 

Rita-Triinu Peussa.  

Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt vajadusele. 2021 a. on toimunud 13 koosolekut, sh 8 

elektrooniliselt läbiviidud  juhatuse koosolekut ja kaks üldkoosolekut, nendest üks 

elektrooniliselt. 

Juhatuse ja liikmeskonna tegevus aruandeaastal on olnud aktiivne vaatamata pandeemiast 

tingitud piirangutele. 

 

Liikmelisus 

 

MTÜ Raplamaa Partnerluskogul on 2021 aasta lõpu seisuga 89 liiget. 2021 aastal laekus 

liikmemakse 3890 €. 

Liikmemaksu laekumine on olnud stabiilne, võlgnevusi ei ole. 

 

Raamatupidamine 

 

Majandustehingud on dokumenteeritud ja vastavad raamatupidamise seaduse §7 nõuetele. 

Raamatupidamise sise- eeskiri on koostatud, selle lisaks olev kontoplaan kehtib alates 2007 

aastast. 

 

Bilansis on kajastatud lühiajalised kohustised summas 20799 €. Pikaajalisi  kohustisi MTÜ 

Raplamaa Partnerluskogul ei ole. 

 

Mittetulundusühingu Raplamaa Partnerluskogu 2021 aasta raamatupidamislikuks 

aastatulemiks kujunes 11634 € (2020 aastal 6598 €). 

Rahavoogude  aruanne kajastab rahavoogusid  kaudsel meetodil. 

 

Revisjonikomisjon on seisukohal, et majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise 

aastaaruanne kajastab enamasti õigesti ja õiglaselt  Mittetulundusühingu Raplamaa 

Partnerluskogu  finantsseisundit, majandustegevuse tulemit ja rahavoogusid seisuga 

31.12.2021 a. 



 

Teeme üldkoosolekule ettepaneku kinnitada Mittetulundusühingu Raplamaa Partnerluskogu 

majandusaasta aruanne seisuga 31.12.2021 a. tulemiga 11634 € ja bilansimahuga 40908 €. 
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